

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Jysk Computer Service ApS

Østermarksvej 58, 8983 Gjerlev

**CVR-nr. 34 58 87 40**

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Antony Charles Roberts**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Computer Service ApS Østermarksvej 58 8983 Gjerlev
	CVR-nr.: 34 58 87 40
	Stiftet: 6. juni 2012
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Antony Charles Roberts
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og salg af IT-udstyr. Selskabets sekundære aktivitet er fotografering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.473 kr. mod -16.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.467 kr. mod -19.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår via positive resultater eller ledelsen vil træffe beslutning om nedlukning af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.473</b>	<b>-16.074</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.006	-2.033
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.467</b>	<b>-18.107</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.467</b>	<b>-19.544</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.467</b>	<b>-19.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.467</b>	<b>-19.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.094	0
Tilgodehavender i alt	1.094	0
Likvide beholdninger	0	7.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.094</b>	<b>7.784</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.094</b>	<b>7.784</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-129.823	-138.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.823</b>	<b>-13.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	108
Anden gæld	5.917	20.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.917	21.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.917</b>	<b>21.074</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.094</b>	<b>7.784</b>

**1 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-118.746	6.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.544	-19.544
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-138.290	-13.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.467	8.467
	<b>125.000</b>	<b>-129.823</b>	<b>-4.823</b>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 110 t.kr. svarende til skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud.
